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1. Uppdrag, bakgrund och syfte 

Vatten och Samhällsteknik AB (VOS) har på uppdrag av Gjuteriteknik AB utfört 

en översiktlig miljöteknisk undersökning inför en planerad utbyggnad av 

verksamheten. Planen omfattar både den befintliga industrifastigheten 

Hovslagaren 1 samt del av angränsande mark på fastigheten Värnamo Hornaryd 

3:1, som planeras för förvärv och exploatering inom ramen för ny detaljplan. Se 

översiktskarta med markerat undersökningsområde i Figur 1. 

Gjuteriteknik AB bedriver sedan 2002 en industriell verksamhet med bl a press-

gjutning av zink och våtlackering inom fastigheten Hovslagaren 1. Hovslagaren 1 

är registrerad i EBH-stödet under MIFO-id F0683-0410 och har tilldelats riskklass 

4, vilket innebär att sannolikheten för mark- och grundvattenförorening bedömts 

som mycket liten. Länsstyrelsen motiverar detta med att byggnaderna från start 

var anpassade för verksamheten, att kemikaliehantering skett inomhus, och att 

tillverkningsprocesserna bedöms som relativt sett låg risk. 

Syftet med uppdraget har varit att få kunskap om föroreningssituationen i jord 

och grundvatten, samt att översiktligt bedöma risker och vid behov ge förslag på 

åtgärder och/eller vidare undersökningar. 

 
Figur 1 Översiktskarta med aktuellt undersökningsområde rödmarkerat. 

(Lantmäteriet) 
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2. Områdesbeskrivning och historik 

Undersökningsområdets storlek är ca 44 000 kvadratmeter, varav Hovslagaren 1 

utgörs av ca 30 300 kvadratmeter. 

Det aktuella undersökningsområdet är beläget inom industriområdet Hornaryd i 

sydvästra delen av Värnamo tätort. Området avgränsas av industrifastigheter och 

Hovslagarevägen i norr, industrifastighet i öster, riksväg 27 i söder samt 

Kvarnbäcken i väster. Ortofoto över undersökningsområdet med närmaste 

omgivningar presenteras i Figur 2. 

 
Figur 2 Ortofoto med aktuellt undersökningsområde rödmarkerat.       

(Lantmäteriet) 

Planområdet omfattar dels fastigheten Hovslagaren 1, där Gjuteriteknik AB idag 

bedriver industriell verksamhet inom pressgjutning av zink, dels en västerut 

angränsande del av fastigheten Värnamo Hornaryd 3:1, som består av obebyggd 

mark med tidigare jordbruks- och naturkaraktär. Se historiskt ortofoto från 1975 i 

Figur 3.  

Bebyggelse på fastigheten Hovslagaren 1 tillkom omkring 1990. Därefter bedrevs 

verksamhet av bland annat Jochnicks Press och Rapid Granulator. Sedan 2002 ägs 

fastigheten av Gjuteriteknik AB. 
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Figur 3 Historiskt ortofoto från 1975 med aktuellt undersökningsområde 

rödmarkerat. (Lantmäteriet) 

Enligt SGU:s jordartskarta1 utgörs den ytliga jorden inom undersökningsområdet 

av morän. Det generella jorddjupet ner till berggrunden är enligt SGU:s jorddjups-

karta ca 1–3 m i området. 

Enligt Vatteninformation Sverige (VISS) 2 är finns inga utpekade grund- och 

ytvattenförekomster i närheten av undersökningsområdet. Huvudavrinnings-

området är Lagan. 

Enligt SGU:s brunnsarkiv3 ligger närmaste vattenbrunn (enskild vattentäkt) i 

förmodad uppströms riktning ca 250 m norr om undersökningsområdet. 

2.1 Omgivande fastigheter 

Aktuellt undersökningsområde gränsar till flera andra industrifastigheter. Söderut 

ligger en tidigare biobränsleanläggning och fjärrvärmeverket på fastigheterna 

Leverantören 3 och Läkaren 3, vilka är klassade med MIFO riskklass 3. Det gör 

närheten till dessa anläggningar relevant ur ett miljötekniskt perspektiv. På övriga 

sidor angränsar området till småindustrier, kontor och verkstadsverksamheter. 

 

 
1 https://www.sgu.se/produkter/kartor/kartvisaren/jordkartvisare/jordarter-125-000-1100-
000/ 
2 https://viss.lansstyrelsen.se/ 
3 https://www.sgu.se/produkter/kartor/kartvisaren/grundvattenkartvisare/brunnar/ 

https://www.sgu.se/produkter/kartor/kartvisaren/jordkartvisare/jordarter-125-000-1100-000/
https://www.sgu.se/produkter/kartor/kartvisaren/jordkartvisare/jordarter-125-000-1100-000/
https://viss.lansstyrelsen.se/
https://www.sgu.se/produkter/kartor/kartvisaren/grundvattenkartvisare/brunnar/
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3. Fältundersökningar  

Fältundersökningarna har utförts under september månad 2025.  

Fältarbetet har utförts enligt riktlinjer i SGF:s fälthandbok för undersökningar av 

förorenade områden, rapport 2:2013 samt i huvudsak enligt upprättad prov-

tagningsplan4. Avvikelser från provtagningsplanen har godkänts av beställaren. 

Provpunkterna har placerats för att täcka in en översiktlig miljöteknisk mark-

undersökning inom planområdet. P.g.a. besvärliga markförhållanden har mindre 

justering av läget för vissa provpunkter gjorts i fält. Provpunkternas slutgiltiga 

placering samt provtagningsmedium redovisas på bifogad ritning, Plansch 1. 

Utsättning och inmätning av provpunkterna har utförts m.h.a. GPS i koordinat-

systemet SWEREF 99 13 30 och höjdsystemet RH 2000. Koordinatlista över 

borrpunkterna redovisas i bilaga 6. 

3.1 Jordprovtagning 

Jordprovtagning och jordartsbedömning har gjorts genom skruvprovtagning med 

hjälp av borrbandvagn i punkterna 2501 – 2507. 

Jordprovtagning har utförts ner till ca 1,5 m.u.my. Samlingsprover har uttagits 0–

0,5 m.u.my., 0,5–1,5 m.u.my. samt 0–1,5 m.u.my. Jordproverna har tagits ut med 

kniv från borrkärnor, efter att yttersta jordlagret skrapats bort. Uttagna jordprover 

har lagts i diffusionstäta plastpåsar och förvarats svalt fram tills de lämnats in till 

laboratorium. 

Totalt uttogs 21 st. jordprover. Se även fältprotokoll från skruvprovtagningen i 

bilaga 1.  

3.2 Grundvattenprovtagning 

I en av skruvprovpunkterna (U2501) har installation av 50 mm PEH-rör för 

nivåmätning och grundvattenprovtagning utförts ner till ca 4 m.u.my.  

Grundvattenröret har försetts med filterrör från strax ovan bedömd grundvatten-

yta ner till filterspets, d.v.s. totalt 2 m filter. Borrhålet har återfyllts med filtersand 

längs med filterröret och den övre delen av röret närmast markytan har tätats med 

bentonitlera. Röret har sedan kapats strax under markytan och försetts med dexel.  

 
4 Provtagningsplan Miljöteknisk markundersökning Gjuteriteknik AB, VOS 2025-07-04. 
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Ca en vecka efter rörinstallationen har mätning av grundvattennivå, omsättning 

(ca 3 rörvolymer) och grundvattenprovtagning utförts. Provtagningen har utförts 

m.h.a. peristaltisk pump.  

Proverna har uttagits och överförts direkt till provkärl med tättslutande lock, 

anpassade för respektive analys och rekommenderade av laboratoriet. Proverna 

har förvarats svalt fram tills de lämnats in till laboratoriet.  

Rörnivå, anmärkningar m.m. avseende grundvattenprovtagning redovisas i 

fältprotokoll i bilaga 2. 

4. Analyser 

4.1 Analys av jord 

Utifrån borrdjup, syn-/luktintryck i fält har ett jordprov per provpunkt valts ut 

och lämnats till ackrediterat laboratorium för analys m.a.p. metaller inklusive 

kvicksilver, BTEX, alifater, aromater och PAH. Prov 2507 0-1,5 m.u.my. har även 

analyserat med avseende på klororganiska pesticider inkl. DDT m.fl. 

4.2 Analys av grundvatten 

Uttaget grundvattenprov har analyserats med avseende på metaller inklusive 

kvicksilver, BTEX, alifater, aromater, PAH och PFAS. 

Prover för analys av organiska ämnen har dekanterats före analys och prov för 

analys av metaller har filtrerats före analys. 

5. Bedömningsgrunder 

5.1 Bedömningsgrunder för jord 

Generella riktvärden 

För bedömning av analysresultaten avseende miljöfarliga ämnen i jord används 

Naturvårdsverkets (NV:s) generella riktvärden för förorenad mark5. Riktvärden är 

utarbetade för två typer av markanvändning; känslig markanvändning (KM) och 

mindre känslig markanvändning (MKM), och är främst avsedda att användas i 

samband med förenklad riskbedömning av förorenade områden. Värdena anger 

 
5 NV rapport 5976, 2009 
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en nivå under vilken risker för negativ påverkan på människors hälsa eller miljön 

vid angiven markanvändning inte bedöms föreligga. 

Känslig markanvändning (KM): Markkvaliteten begränsar inte val av mark-

användning. Marken ska t.ex. kunna utnyttjas för bostäder, omsorg, odling etc. De 

exponerade antas vara barn, vuxna och äldre som vistas inom området permanent 

under en livstid. De flesta markekosystem samt grund- och ytvatten skyddas. 

Mindre känslig markanvändning (MKM): Markkvaliteten begränsar val av 

markanvändning till exempelvis kontor, industrier eller vägar. De exponerade 

grupperna antas vara personer som vistas i området under sin yrkesverksamma tid 

samt barn och äldre som vistas på området tillfälligt. Vissa typer av mark-eko-

system skyddas. Grundvatten på ett avstånd av ca 200 m samt ytvatten skyddas. 

Den framtida markanvändningen (industrimark) bedöms bäst motsvara mindre 

känslig markanvändning. Analysresultat från jordprovtagning jämförs i denna 

utredning därför främst mot generella riktvärden för MKM. 

5.2 Bedömningsgrunder för grundvatten 

För bedömning av analysresultaten avseende miljöfarliga ämnen i grundvatten 

används i första hand NV:s bedömningsgrunder för förorenade områden, 

indelning av tillstånd för förorenat grundvatten från 19996, eftersom nyare 

svenska bedömningsgrunder av motsvarande grad saknas.  

För vissa ämnen saknas dock jämförvärden i NV:s bedömningsgrunder för 

förorenade områden. Grundvattenhalterna har därför även jämförts med SPI:s 

rekommenderade riktvärden avseende efterbehandling av bensinstationer och 

dieselanläggningar7 samt med holländska riktvärden8; främst intervention values 

(aktionsvärden). I förekommande fall har jämförelse även gjorts med SGU:s 

generella riktvärden för grundvatten från 20139 (juridiskt gällande) samt med nya 

generella tröskelvärden för grundvatten från 202310 (ännu ej juridiskt gällande). 

 
6 Enligt Tabell 2–3, Bilaga 4, NV MIFO rapport 4918, 1999 
7 Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar, förslag på riktvärden 
för grundvatten, avseende halter i källområdet, SPI, 2010 
8 Enligt Soil Remediation Circular 2013.  
9 Enligt Bilaga 1, SGU-FS 2013:2. Dricksvattenkvalitetskriterier beaktas. 
10 Enligt Bilaga 3, SGU-FS 2023:1. Dricksvattenkvalitetskriterier beaktas. 
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6. Resultat  

6.1 Jordlagerföljder  

Bedömda jordarter m.m. för respektive skruvprovpunkt redovisas i detalj i 

upprättat fältprotokoll, bilaga 1. 

Fyllnadsmassor inom den asfalterade delen runt befintlig industribyggnad består 

främst av sand och grus. Mäktigheten på det bedömda fyllnadslagret varierade 

mellan >2 m (pkt 2502) och > 4 m (pkt 2501). Provpunkterna väster om befintlig 

industribyggnad utgörs av naturlig mark bestående av mull som underlagras i 

huvudsak av sand. 

  
Figur 4 T.v. punkt 2503 0-0,5 m.u.my., t.h. pkt 2506 0-0,5 m.u.my. 

6.2 Grundvattennivå 

Djupet till grundvattenytan i det undersökta grundvattenröret (U2501) har 

uppmätts till ca 1,8 m.u.my., motsvarande ca +178,07 m.ö.h. Samtliga 

grundvattennivåer redovisas i fältprotokoll från grundvattenprovtagning, se 

bilaga 2. 
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6.3 Analysresultat jord 

Sammanställning av analysresultat från jordprovtagningen redovisas i bilaga 3 

jämfört med generella riktvärden för förorenad. Fullständiga analysrapporter från 

laboratoriet redovisas i bilaga 5a. 

Av sammanställningen i bilaga 3 framgår det att inga föroreningshalter över 

uppsatta riktvärden har uppmätts. 

Lägre halter, under KM -riktvärden, har påvisats avseende flertalet analyserade 

metaller i samtliga i samtliga punkter. 

Övriga analyserade ämnen (BTEX, alifater, aromater och PAH) har ej detekterats 

i halter över laboratoriets rapporteringsgränser. 

6.4 Analysresultat grundvatten 

Sammanställning av analysresultat för grundvatten redovisas i bilaga 4 jämfört 

med använda bedömningsgrunder. Fullständiga analysrapporter från laboratoriet 

avseende grundvatten redovisas i bilaga 5b.  

Av resultatsammanställningen i bilaga 4 framgår att inga föroreningshalter har 

uppmätts avseende tungmetaller inkl. Hg, alifater, aromater, BTEX och PAH. 

Låga halter av PFAS har uppmätts och bedöms som normalhalter som i regel 

uppmätts inom industriområden. 

7. Sammanfattning  

Sammantaget har den miljötekniska undersökningen vid Gjuteriteknik AB inte 

visat på några anmärkningsvärda föroreningshalter i mark och grundvatten.  

Utifrån miljöperspektiv bedöms det inte finns några restriktioner för exploatering 

av befintlig verksamhet inom fastighet Hovslagaren 1 samt Värnamo Hornaryd 

3:1. 

Vid eventuella avvikande syn-/luktintryck samband med framtida schaktarbeten 

ska tillsynsmyndigheten kontaktas för vidare hantering/rekommendationer. 
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Jönköping den 29 september 2025 

Vatten och Samhällsteknik AB 

 

   
 

Elise Johansson   Peter Sandström 



sida 1

Gunnar Karlsson

 Bygg- och Geokonstruktioner AB

JORDARTSBESTÄMNING

Okulärt bedömt i fält

Plats: Hovslagaren 1, Värnamo

arb nr

Miljöteknisk markundersökning

Borrp. D
ju

p
 m

.u
.m

y

U2501 0,0-0,05

0,05-0,45

0,45-0,7

0,7-1,5

1,5-2,0

2,0-4,0

2502 0,0-0,05

0,05-0,5

0,5-2,0

2503 0,0-1,0

1,0-1,5

2504 0,0-0,2

0,2-1,5

brun mullhaltig siltig Sand 

brun Fyllning: sand, grus, mull

Asfaltyta

brun Fyllning: sand, lite grus

brun Fyllning: sand, grus

brun Fyllning: sand, grus

brun Fyllning: sand, grus, lite silt ev. naturligt lagrad jord

brun Fyllning: sand, grus, mull

2025-131

Benämning

Asfaltyta

grå Fyllning: bergkross

Skruvborr 25-09-01 Utförd av: John Karlsson

brun något siltig Sand 

brun något siltig Sand 

brun något grusig något siltig Sand 

Fyllning kan i vissa fall vara svår att urskilja. 
Klassificeringen avseende gräns för fyllning och 
naturlig mark kan därför vara något osäker.

2025131-Hovslagaren-1-Vnm-VoS-Jordarter.xlsx

Bilaga 1



sida 2

Borrp. D
ju

p
 m

.u
.m

y
2505 0,0-0,1

0,1-0,4

0,4-1,5

2506 0,0-0,3

0,3-0,5

0,5-1,0

1,0-1,5

2507 0,0-0,3

0,3-1,0

1,0-1,5

mörkbrun Mull 

brun Sand 

brun något grusig Sand

Benämning

mörkbrun Mull, tegelbit

brun något grusig Sand

brun något mullhaltig siltig Sand 

brun grusig Sand 

mörkbrun Mull 

brun siltig Sand 

brun Sand

2025131-Hovslagaren-1-Vnm-VoS-Jordarter.xlsx

Bilaga 1



Gjuteriteknik AB, Värnamo kommun

Bilaga 2
2025-09-17

PROVTAGNINGSPROTOKOLL: GRUNDVATTEN

Uppdrag: Pump ID:

Uppdragsnummer: Angivet pumpflöde, L/min:

Plats: Gjuteriteknik AB Uppmätt pumpflöde, L/min:

Datum: 2025-09-04

Provtagare: Elise Johansson

Provtagningsmetod: Peristaltiskpump

Koordinatsystem: 991330

Provpunkt Datum Tidpunkt Installationsmetod Markyta Filterlängd Innerdiameter Vattenvolym Anmärkning

(m u rök) (m u my) (m ö h) (m ö my) (m ö h) (m u rök) (m u my) (m ö h) (m) (m) (l) (rörtyp, tillrinning, färg, grumlighet, lukt m.m.)

U2501 250904 Fm Skruvborrning 1,81 1,88 178,07 -0,07 179,88 3,92 3,99 179,95 2 0,041 2,8 Dexlad. Ok tillrinning.

Fält 4

Rör överkant

Miljöteknisk markundersökning 
2025151

Grundvattenyta nivå Rörbotten 

Mall upprättad av: MP

Signatur: 

Sida 1/1

Version nummer: 01 Datum: 2019-05-17



Gjuteriteknik AB, Värnamo kommun

Bilaga  3
2025-09-29

Analysresultat jord jfrt m bedömningsgrunder för förorenad mark

Provpunkt:
2501 2502 2503 2504 2505 2506 2507

Provtagningsdatum: 25-09-01 25-09-01 25-09-01 25-09-01 25-09-01 25-09-01 25-09-01

Djup (m): 0,05-1,5 0,05-1,5 0-1,5 0-1,5 0-1,5 0-1,5 0-1,5

Analysresultat jord jfrt m bedömningsgrunder för förorenad mark
Torrsubstans % 93,7 94,4 94,7 94,6 91,5 95,7 93,1

Arsenik As mg/kg Ts 2 < < 2,3 2 < < 10 25

Barium mg/kg Ts 32 22 29 27 25 22 16 200 300

Bly Pb mg/kg Ts 4,5 3,7 2,7 4,4 6,8 6,8 3,7 50 180

Kadmium Cd mg/kg Ts < < < < < < < 0,7 2,5

Kobolt Co mg/kg Ts 4 2,8 2,4 3,6 2,8 2,7 2,2 15 35

Koppar Cu mg/kg Ts 5,7 2,7 4,3 3,5 3,2 1,6 2,5 80 200

Krom Cr mg/kg Ts 5 3 3,9 9,5 3,6 3,6 2,8 80 150

Kvicksilver Hg mg/kg Ts < < < < < 0,011 < 0,25 2,5

Nickel Ni mg/kg Ts 3,5 2,6 2,6 5,6 2 2,5 2,5 40 120

Vanadin V mg/kg Ts 10 9 7 9,2 9,5 9 6,6 100 200

Zink Zn mg/kg Ts 55 41 36 87 72 50 35 250 500

Bensen mg/kg Ts < < < < < < < 0,012 0,04

Toluen mg/kg Ts < < < < < < < 10 40

Etylbensen mg/kg Ts < < < < < < < 10 50

m/p-Xylen mg/kg Ts < < < < < < <

o-Xylen mg/kg Ts < < < < < < <

m/p/o-Xylen mg/kg Ts < < < < < < < 10 50

Summa TEX mg/kg Ts < < < < < < <

Alifater >C5-C8 mg/kg Ts < < < < < < < 25 150

Alifater >C8-C10 mg/kg Ts < < < < < < < 25 120

Alifater >C10-C12 mg/kg Ts < < < < < < < 100 500

Alifater >C12-C16 mg/kg Ts < < < < < < < 100 500

Summa Alifater >C5-C16 mg/kg Ts < < < < < < < 100 500

Alifater >C16-C35 mg/kg Ts < < < < < < < 100 1000

Aromater >C8-C10 mg/kg Ts < < < < < < < 10 50

Aromater >C10-C16 mg/kg Ts < < < < < < < 3 15

Metylkrysener/benzo(a)antracener mg/kg Ts < < < < < < <

Metylpyren/fluorantener mg/kg Ts < < < < < < <

Aromater >C16-C35 mg/kg Ts < < < < < < < 10 30

Oljetyp <C10 mg/kg Ts Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår

Oljetyp >C10 mg/kg Ts Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår

Benso(a)antracen mg/kg Ts < < < < < < <

Krysen mg/kg Ts < < < < < < <

Benso(b,k)fluoranten mg/kg Ts < < < < < < <

Benso(a)pyren mg/kg Ts < < < < < < <

Indeno(1,2,3-cd)pyren mg/kg Ts < < < < < < <

Dibenso(a,h)antracen mg/kg Ts < < < < < < <

Naftalen mg/kg Ts < < < < < < <

Acenaftylen mg/kg Ts < < < < < < <

Acenaften mg/kg Ts < < < < < < <

Fluoren mg/kg Ts < < < < < < <

Fenantren mg/kg Ts < < < < < < <

Antracen mg/kg Ts < < < < < < <

Fluoranten mg/kg Ts < < < < < < <

Pyren mg/kg Ts < < < < < < <

Benso(g,h,i)perylen mg/kg Ts < < < < < < <

∑ cancerogena PAH mg/kg Ts < < < < < < <

∑ övriga PAH mg/kg Ts < < < < < < <

∑ PAH låg molekylvikt (PAH-L) mg/kg Ts < < < < < < < 3 15

∑ PAH medelhög molekylvikt PAH-M) mg/kg Ts < < < < < < < 3,5 20

∑ PAH hög molekylvikt (PAH-H) mg/kg Ts < < < < < < < 1 10

∑ PAH16 mg/kg Ts < < < < < < <

∑ PAH10 mg/kg Ts 0 0 0 0 0 0 0
<

Enbart detekterade ämnen och halter över rapporteringsgränser redovisas. "<" innebär halter under rapporteringsgräns.   Se analysrapporter för fullständiga analysresultat.

POLYCYKLISKA AROMATISKA KOLVÄTEN (PAH)

BEKÄMPNINGSMEDEL

MKM 

METALLER

BTEX, ALIFATER OCH AROMATER

KM 

1) Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark, senst rev. mars 2025. KM=känslig markanvändning,  MKM= mindre känslig markanvändning.

Generella riktvärden 

förorenad mark1



Gjuteriteknik AB, Värnamo kommun

Bilaga 4
2025-09-22

Analysresultat grundvatten jämfört med bedömningsgrunder

U2501
SGU+vatten-

myndigheterna
 4) SGU-FS 2023:1

 5)
SGI 2015 

6)

Provtagningsdatum:
Mindre 

allvarligt

Måttligt 

allvarligt
Allvarligt

Mycket 

allvarligt

Ångor i 

byggnader

Miljö-

risker i 

ytvatten

Intervention 

value 

(aktionsvärde)

Target value 

(målvärde)

Indicative 

levels for 

severe 

contamination

Riktvärde för 

grundvatten (gv-

förekomster)

Tröskelvärde för 

grundvatten   

(gv-förekomster)

Preliminärt 

riktvärde för 

förorenat gv

Provberedning på lab (för metallanalys): Filtrerat

Provberedning på lab (för org. analys): Dekanterat

METALLER

Arsenik As mg/l 0,00013 <0,05 0,050 0,15 0,50 0,06 0,01 0,01 0,005

Barium Ba mg/l 0,069 0,625 0,05

Bly Pb mg/l < <0,01 0,01 0,03 0,1 0,05 0,075 0,015 0,01 0,005

Kadmium Cd mg/l 0,000039 <0,005 0,005 0,015 0,05 0,006 0,0004 0,005 0,0005

Kobolt Co mg/l 0,00051 0,1 0,02

Koppar Cu mg/l 0,00031 <2 2 6 20 0,075 0,015 2 0,5

Krom Cr mg/l < <0,05 0,05 0,15 0,5 0,03 0,001 0,05 0,025

Kvicksilver Hg mg/l < <0,001 0,001 0,003 0,01 0,0003 0,00005 0,001 0,0005

Nickel Ni mg/l 0,0026 <0,05 0,05 0,15 0,5 0,075 0,015 0,02 0,02

Vanadin V mg/l 0,000059

Zink Zn mg/l 0,0048 0,8 0,065 0,5

BTEX, ALIFATER OCH AROMATER

Bensen mg/l < <0,01 0,01 0,03 0,1 0,05 0,5 0,03 0,0002 0,001 0,001

Toluen mg/l < <0,06 0,06 0,18 0,6 7 0,5 1 0,007 0,04

Etylbensen mg/l < <0,020 0,02 0,06 0,2 6 0,5 0,15 0,004

m/p/o-Xylen mg/l < <200 200 600 2 000 3 0,5 70 0,2

Σ TEX mg/l <

Alifater >C5-C8 mg/l < (<0,1) (0,1) (0,3) (1,0) 3 0,3 (0,1)

Alifater >C8-C10 mg/l < (<0,1) (0,1) (0,3) (1,0) 0,1 0,15 (0,1)

Alifater >C10-C12 mg/l < (<0,1) (0,1) (0,3) (1,0) 0,025 0,3 (0,1)

Alifater >C12-C16 mg/l < (<0,1) (0,1) (0,3) (1,0) 3 (0,1)

Ailifater >C16-C35 mg/l < (<0,1) (0,1) (0,3) (1,0) 3 (0,1)

Σ Alifater** mg/l < <0,1 0,1 0,3 1,0 0,1

Aromater >C8-C10 mg/l < (<0,1) (0,1) (0,3) (1,0) 0,8 0,5

Aromater >C10-C16 mg/l < (<0,1) (0,1) (0,3) (1,0) 10 0,12

Aromater >C16-C35 mg/l < (<0,1) (0,1) (0,3) (1,0) 25 0,005

Σ Aromater** mg/l < <0,1 0,1 0,3 1,0

Oljetyp < C10 Utgår

Oljetyp > C10 Utgår

POLYCYKLISKA AROMATISKA KOLVÄTEN (PAH)

Benso(a)antracen µg/l < (<0,2) (0,2) (0,6) (2,0) 0,5 0,0001

Krysen µg/l < (<0,2) (0,2) (0,6) (2,0) 0,2 0,003

Benso(b,k)flouranten µg/l < (<0,2) (0,2) (0,6) (2,0) 0,05 0,0004

Benso(a)pyren µg/l < (<0,2) (0,2) (0,6) (2,0) 0,05 0,0005 0,01 0,01

Indeno(1,2,3-cd)pyren µg/l < (<0,2) (0,2) (0,6) (2,0) 0,05 0,0004

Dibenso(a,h)antracen µg/l < (<0,2) (0,2) (0,6) (2,0)

Σ PAH, cancerogena µg/l < <0,2 0,2 0,6 2,0

Naftalen µg/l < (<10) (10) (30) (100) 70 0,01

Acenaftylen µg/l < (<10) (10) (30) (100)

Acenaften µg/l < (<10) (10) (30) (100)

Flouoren µg/l < (<10) (10) (30) (100)

Fenantren µg/l < (<10) (10) (30) (100) 5 0,003

Antracen µg/l < (<10) (10) (30) (100) 5 0,0007

Fluoranten µg/l < (<10) (10) (30) (100) 1 0,003

Pyren µg/l < (<10) (10) (30) (100)

Benso(g,h,i)perylen µg/l < (<10) (10) (30) (100) 0,05 0,0003

Σ PAH övriga µg/l < <10 10 30 100

Σ PAH-L µg/l < 2000 120 10

Σ PAH-M µg/l < 10 5 2

Σ PAH-H µg/l < 300 0,5 0,1

PFAS

PFBA (Perfluorbutansyra) ng/l 3,2

PFPeA (Perfluorpentansyra) ng/l 1,9

PFHxA (Perfluorhexansyra) ng/l 1,2

PFHpA (Perfluorheptansyra) ng/l 0,37

PFOA (Perfluoroktansyra) ng/l 1,5 (4,4)

PFNA (Perfluornonansyra) ng/l <0,30

PFDA (Perfluordekansyra) ng/l <0,30

PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) ng/l 3,7

PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) ng/l 0,36

PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) ng/l 1,3 45

6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) ng/l <0,30

Σ PFAS7 exkl LOQ ng/l 10 45

Σ PFAS7 inkl LOQ ng/l 10 45

Σ PFAS11 exkl LOQ ng/l 14 90

Σ PFAS11 inkl LOQ ng/l 14 90

ΣPFAS11 exkl 6:2FTS som PFOA-ekv. exkl LOQ ng/l 10 (4,4)

ΣPFAS11 exkl 6:2FTS som PFOA-ekv. inkl LOQ ng/l 10 (4,4)

*) Riktvärden för alifater avser opolära alifater

***) Riktvärde för summa aktiva ämnen i bekämpningsmedel  
1)

Metodik för inventering av förorenade områden – bedömningsgrunder för miljökvalitet, NV rapport 4918, bilaga 4. Föroreningsgrad, indelning av tillstånd för förorenat gv.

2)
SPI rekommendation - Efterbehandling av förorenade områden, dec 2010. Förslag på riktvärden för grundvatten, avseende halter i källområdet.

6) 
SGI (Statens Geotekniska Institut). 2015. Preliminärt riktvärde för PFOS och Summa PFAS7 (PFBS, PFHxS, PFOS, PFPeA, PFHxA, PFHpA och PFOA) i förorenat grundvatten. SGI Publikation 21.

Provpunkt: NV rapport 4918 
1)

SPI 2010 
2)

Holländska riktvärden 
3)

3) 
Holländska riktvärden, Soil Remediation Circular 2013. Target values anger ett riktvärde för när halterna inte innebär någon risk för miljön i ett långt tidsperspektiv. Intervention values indikerar när grundvattnets

funktion för människor, växter och djur är allvarligt reducerad eller hotad. Indicative levels for severe contamination är indikationsvärden för när föroreningssituationen kan vara allvarlig, men har större osäkerhet än 

Intervention values.

Indelning enl. hälsobaserade 

gränsvärden för dricksvatten

Indelning baserat på riktvärden för 

förorenade bensinstationer*

Enbart detekterade ämnen och halter över rapporteringsgränser redovisas.  "<" innebär halter under rapporteringsgräns.  Tomma celler innebär att ämnet/ämnesgruppen ej analyserats.

**) Halter under rapporteringsgränsen multipliceras med 0,5 innan summering

5
) Föreskrifter om kartläggning, riskbedömning och klassificering av status för grundvatten,SGU FS 2023:1, bilaga 3. Användning av grundvattnet för dricksvattenförsörjning (för fler än 50 pers. eller > 10 m

3
/d) har beaktats. Gäller

för grundvattenförekomster som stöd för vattenmyndigheterna. Ej juridiskt gällande.

4)
Föreskrifter om statusklassificering och miljökvalitetsnormer för grundvatten, SGU-FS 2013:2, bilaga 1, med ändring enligt SGU-FS 2016:1, samt riktvärden för Cu, Cr, Ni och (totalhalt) PFAS11 (PFBS, PFHxS, PFOS, PFPeA,

PFHxA, PFHpA, PFOA, 6:2 FTS, PFBA, PFNA och PFDA) enligt Vattenmyndigheterna. Användning av grundvattnet för dricksvattenförsörjning har beaktats. Gäller för grundvattenförekomster. Juridiskt gällande fram till

vattenmyndigheternas nästa beslut om tröskelvärden, senast 2027.



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737
531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110
Fax:      +46 10 490 8051
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EUSELI2-01491386
Í%U.VÂ#V*bÊÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.
2025151

Vatten och Samhällsteknik AB
Elise Johansson
Barnarpsgatan 36
553 16 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:
177-2025-09030483Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**
2025-09-01
Elise Johansson

Provet ankom:

JordMatris:
2025-09-02

Utskriftsdatum: 2025-09-15
2025-09-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2501 0,05-1,5
Provtagningsplats: Gjuteriteknik AB

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 5a



AR-25-SL-198696-01

Í%U.VÂ#V*bÊÎ

EUSELI2-01491386

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts32Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.5Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.0Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

30%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 5a
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mg/kg Ts5.7Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.0Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts3.5Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts55Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

peter.sandstrom   (peter.sandstrom@vosteknik.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 5a



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737
531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110
Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.
2025151

Vatten och Samhällsteknik AB
Elise Johansson
Barnarpsgatan 36
553 16 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:
177-2025-09030484Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**
2025-09-01
Elise Johansson

Provet ankom:

JordMatris:
2025-09-02

Utskriftsdatum: 2025-09-15
2025-09-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2502 0,05-1,5
Provtagningsplats: Gjuteriteknik AB

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%94.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 5a



AR-25-SL-198663-01

Í%U.VÂ#V*?ÄÎ

EUSELI2-01491386

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.7Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

30%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 5a



AR-25-SL-198663-01

Í%U.VÂ#V*?ÄÎ

EUSELI2-01491386

mg/kg Ts2.7Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.0Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts2.6Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.0Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts41Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

peter.sandstrom   (peter.sandstrom@vosteknik.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 5a



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737
531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110
Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-198675-01

EUSELI2-01491386
Í%U.VÂ#V*KÉÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.
2025151

Vatten och Samhällsteknik AB
Elise Johansson
Barnarpsgatan 36
553 16 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:
177-2025-09030485Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**
2025-09-01
Elise Johansson

Provet ankom:

JordMatris:
2025-09-02

Utskriftsdatum: 2025-09-15
2025-09-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2503 0-1,5
Provtagningsplats: Gjuteriteknik AB

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%94.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 5a



AR-25-SL-198675-01

Í%U.VÂ#V*KÉÎ

EUSELI2-01491386

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.7Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

30%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 5a



AR-25-SL-198675-01

Í%U.VÂ#V*KÉÎ

EUSELI2-01491386

mg/kg Ts4.3Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.9Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts2.6Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.0Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts36Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

peter.sandstrom   (peter.sandstrom@vosteknik.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 5a



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737
531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110
Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-198697-01

EUSELI2-01491386
Í%U.VÂ#V*c(Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.
2025151

Vatten och Samhällsteknik AB
Elise Johansson
Barnarpsgatan 36
553 16 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:
177-2025-09030486Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**
2025-09-01
Elise Johansson

Provet ankom:

JordMatris:
2025-09-02

Utskriftsdatum: 2025-09-15
2025-09-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2504 0-1,5
Provtagningsplats: Gjuteriteknik AB

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%94.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 5a



AR-25-SL-198697-01

Í%U.VÂ#V*c(Î

EUSELI2-01491386

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts2.3Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.4Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.6Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

30%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 5a



AR-25-SL-198697-01

Í%U.VÂ#V*c(Î

EUSELI2-01491386

mg/kg Ts3.5Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.5Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts5.6Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.2Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts87Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

peter.sandstrom   (peter.sandstrom@vosteknik.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 5a



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737
531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110
Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-198698-01

EUSELI2-01491386
Í%U.VÂ#V*d1Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.
2025151

Vatten och Samhällsteknik AB
Elise Johansson
Barnarpsgatan 36
553 16 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:
177-2025-09030487Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**
2025-09-01
Elise Johansson

Provet ankom:

JordMatris:
2025-09-02

Utskriftsdatum: 2025-09-15
2025-09-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2505 0-1,5
Provtagningsplats: Gjuteriteknik AB

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 5a



AR-25-SL-198698-01

Í%U.VÂ#V*d1Î

EUSELI2-01491386

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.8Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

30%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 5a



AR-25-SL-198698-01

Í%U.VÂ#V*d1Î

EUSELI2-01491386

mg/kg Ts3.2Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.6Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts2.0Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.5Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts72Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

peter.sandstrom   (peter.sandstrom@vosteknik.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 5a



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737
531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110
Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-198672-01

EUSELI2-01491386
Í%U.VÂ#V*HjÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.
2025151

Vatten och Samhällsteknik AB
Elise Johansson
Barnarpsgatan 36
553 16 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:
177-2025-09030488Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**
2025-09-01
Elise Johansson

Provet ankom:

JordMatris:
2025-09-02

Utskriftsdatum: 2025-09-15
2025-09-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2506 0-1,5
Provtagningsplats: Gjuteriteknik AB

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 5a



AR-25-SL-198672-01

Í%U.VÂ#V*HjÎ

EUSELI2-01491386

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.8Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

30%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 5a



AR-25-SL-198672-01

Í%U.VÂ#V*HjÎ

EUSELI2-01491386

mg/kg Ts1.6Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.6Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts2.5Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.0Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts50Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

peter.sandstrom   (peter.sandstrom@vosteknik.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737
531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110
Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-199848-01

EUSELI2-01491386
Í%U.VÂ#VJbQÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.
2025151

Vatten och Samhällsteknik AB
Elise Johansson
Barnarpsgatan 36
553 16 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:
177-2025-09030489Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**
2025-09-01
Elise Johansson

Provet ankom:

JordMatris:
2025-09-02

Utskriftsdatum: 2025-09-16
2025-09-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2507 0-1,5
Provtagningsplats: Gjuteriteknik AB

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93.1Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)Internal Method EPA 5021, 
LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-199848-01

Í%U.VÂ#VJbQÎ

EUSELI2-01491386

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 
halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 
halt

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-199848-01
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EUSELI2-01491386

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<3.0DDT 6 (sum) incl. 1/2 LOQ a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.
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AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

46%

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.7Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.2Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts2.5Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.8Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts2.5Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.6Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 
ISO 11885:2009

25%

NDDDT 4 (sum) excl. LOQ a)J. of Chromatogr. A, 1217 
(2010) 2933–2939 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977
b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

peter.sandstrom   (peter.sandstrom@vosteknik.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Frida Svensson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 
ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 
inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 
detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4
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Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737
531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110
Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-203563-01

EUSELI2-01492803
Í%U.VÂ#W5auÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.
2025151

Vatten och Samhällsteknik AB
Elise Johansson
Barnarpsgatan 36
553 16 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:
177-2025-09050027Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**
Provtagare**

7
2025-09-04
Elise Johansson

Provet ankom:

GrundvattenMatris:
2025-09-04

Utskriftsdatum: 2025-09-19
2025-09-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: U2501
Provtagningsplats: Gjuteriteknik AB

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen b)Internal Method, 
LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/l< 0.0010Toluen b)Internal Method, 
LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/l< 0.0010Etylbensen b)Internal Method, 
LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen b)Internal Method, 
LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/l< 0.0020Summa TEX b)Beräknad från analyserad halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/l<0.010Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/l< 0.020Summa Alifater >C5-C12 b)SPI 2011

mg/l<0.010Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/l<0.020Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/l< 0.020Summa Alifater >C12-C35 b)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

µg/l<1.0Aromater >C10-C16 b)SPI 201130%

µg/l< 0.50Aromater >C16-C35 summa b)SIS TK 535N 012 mod.

µg/l<0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener b)SIS TK 535N 012 mod.35%

µg/l<0.50Metylpyren/fluorantener b)SIS TK 535N 012 mod.35%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information 
kan ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet 
om inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt 
mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till 
det insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

µg/l<0.010Bens(a)antracen b)SPI 201135%

µg/l<0.010Krysen b)SPI 201135%

µg/l<0.020Benso(b,k)fluoranten b)SPI 201135%

µg/l<0.010Benso(a)pyren b)SPI 201140%

µg/l<0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SPI 201145%

µg/l<0.010Dibens(a,h)antracen b)SPI 201140%

µg/l<0.010Naftalen b)SPI 201130%

µg/l<0.010Acenaftylen b)SPI 201130%

µg/l<0.010Acenaften b)SPI 201130%

µg/l<0.010Fluoren b)SPI 201130%

µg/l<0.010Fenantren b)SPI 201130%

µg/l<0.010Antracen b)SPI 201130%

µg/l<0.010Fluoranten b)SPI 201130%

µg/l<0.010Pyren b)SPI 201130%

µg/l<0.010Benso(g,h,i)perylen b)SPI 201145%

µg/l< 0.035Summa cancerogena PAH b)SPI 2011

µg/l< 0.045Summa övriga PAH b)SPI 2011

µg/l< 0.015Summa PAH med låg molekylvikt b)SPI 2011

µg/l< 0.025Summa PAH med medelhög molekylvikt b)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt b)SPI 2011

mg/l0.00013Arsenik As (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.069Barium Ba (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.000039Kadmium Cd (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.00051Kobolt Co (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.00031Koppar Cu (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

mg/l< 0.000050Krom Cr (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) b)SS-EN ISO 17852:2008 mod25%

mg/l0.0026Nickel Ni (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.000059Vanadin V (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0048Zink Zn (filtrerat) b)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

ng/l3.2PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN38407-42, UNEP 
Chemicals Branch 2015 mod.

31%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information 
kan ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet 
om inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt 
mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till 
det insända provet såsom de har mottagits.
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Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-203563-01

Í%U.VÂ#W5auÎ

EUSELI2-01492803

ng/l1.9PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN38407-42, UNEP 
Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l1.2PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN38407-42, UNEP 
Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l0.37PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 
Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l1.5PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 
Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN38407-42, UNEP 
Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 
Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l3.7PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 
Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l0.36PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 
Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l1.3PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 
Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 
Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l3.2Summa PFAS4 (EU EFSA) a)DIN38407-42, UNEP 
Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l14Summa PFAS SLV 11 a)DIN38407-42, UNEP 
Chemicals Branch 2015 mod.

KlartDekantering för organiska analyser b)*

ng/l10Summa PFAS7 a)DIN38407-42, UNEP 
Chemicals Branch 2015 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):
PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977
b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

peter.sandstrom   (peter.sandstrom@vosteknik.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information 
kan ha inverkan på analysresultatet.
Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 
avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet 
om inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt 
mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till 
det insända provet såsom de har mottagits.
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Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Miljöteknisk markundersökning 2025-09-02

Arbetsnr. 2025-131

Punkt Nordlig Östlig Höjd Kommentar

U2501 6339273.431 181100.813 179.953 markyta

2502 6339322.952 181192.027 180.321 markyta

2503 6339415.706 181144.602 181.276 markyta

2504 6339439.479 181077.092 183.868 markyta

2505 6339384.188 181051.956 182.863 markyta

2506 6339414.570 180946.639 185.857 markyta

2507 6339392.328 180992.250 184.118 markyta

Gunnar Karlsson     
Bygg- och 

Geokonstruktioner AB

Koordinatlista

Koordinatsystem SWEREF 99 13 30, Höjdsystem RH2000

Hovslagaren 1, Värnamo

Bilaga 6
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